
 

  UCHWAŁA NR 2976/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

    Z DNIA 27 SIERPNIA 2014r. 

 

 

W SPRAWIE: 

 

w sprawie aktualizacji Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

 

NA PODSTAWIE: 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 26 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), art. 70 

Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz.U. UE L z 2006r. 

Nr 210 poz. 25, z późn. zm.), art. 21 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 

2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE)  

nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (Dz. Urz. UE L 371 z 27.12.2006, s.1, sprostowanie - Dz. Urz. UE L 45  

z 15.02.2007, s.3, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się zaktualizowany Opis Systemu Zarządzania i Kontroli dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 


